ג' חשון תשס"ז
25 אוקטובר 2006

**פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 48**
**מיום 24.10.06**

## פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 48 מיום 24.10.06

### נוכחים:

יצחק ימיני - ראש המועצה
יוחנן גיל - מ"מ ראש המועצה
טלי פליישמן - חברת מועצה
משה גולדשטיין - חבר מועצה
תומר יפת - חבר מועצה
דני גור - חבר מועצה
שולי טייב - חברת מועצה
שרון חוילי - חבר מועצה

### הצבעה

בעד: (7) יצחק ימיני, יוחנן גיל, טלי פליישמן, משה גולדשטיין, תומר יפת, שולי טייב ושרון חוילי.
נמנע: (1) דני גור

## 48.5 החלטה מס'

- מליאת המועצה מאשרת ברוב קולות תיקונים בחוקי העזר, כדלקמן:
1. חוק עזר לפרדסיה (תיעול) (תיקון) התשס"ז – 2006.
2. חוק עזר לפרדסיה (סלילת רחובות) (תיקון) התשס"ז – 2006.
3. חוק עזר לפרדסיה (אספקת מים) (תיקון) התשס"ז – 2006.

## 8. הגדלת תב"ר מס' 361 – לבניית מעגל תנועה

יצחק: מדובר בככר בדרך לביה"ס "תפוז" בצומת הרמב"ם - השושן בסך 370,000 ש"ח, 70% מימון משרד התחבורה, היתרה בשלב זה מקרנות המועצה.

שולי: לאור ה- 30% שאני צריכה להוציא ולאור שהתנועה באזור זהירה ואין סכנה לילדים איני מוצאת לנכון לאשר.

דני: זה סתם.